
 

 

 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE  PER IL LAZIO 

AMBITO TERRITORIALE PROVINCIA DI FROSINONE - DISTRETTO SCOLASTICO N. 53 

ISTITUTO D’ ISTRUZIONE SUPERIORE “ LUIGI ANGELONI” 
Codice Istituto FRIS00800X- Sez. Associate: I.P.S.S. FRRF00801L - I.P.S.C.T. FRRC00801V – I.P.A.FRRA00801X – ITA FRTA00801Q –.T.E.T.FRTN008014 

Codice fiscale 92053090608 e-mail fris00800x@istruzione.it - pec fris00800x@pec.istruzione.it 

Tel.: 0775-210805 / 0775-855027 Viale Roma n.69 – 03100 FROSINONE 

 

 Frosinone, 04/04/2023 
 

Ai Docenti IIS “Luigi Angeloni” 
Al DSGA IIS “Luigi Angeloni” 

 

p.c. al Dirigente Scolastico dell’IIS ““Brunelleschi-Da Vinci” 
p.c. Ai Docenti IIS “Brunelleschi-Da Vinci” 
p.c. Al DSGA “IIS “Brunelleschi-Da Vinci” 

 
[email, sito web, albo on line] 

 
 
 

Oggetto: graduatoria interna UNICA definitiva “Docenti” a.s. 2023/2024 - PUBBLICAZIONE 

ALBO ON-LINE 
 

 

VISTO l’ALLEGATO A “Piano di dimensionamento delle istituzioni scolastiche – anno scolastico 2023/24” della 
Deliberazione di Giunta Regionale n. 1261 del 29 dicembre 2022 deliberazione, in cui è deliberato l’Accorpamento 
dell’IIS Brunelleschi – Da Vinci all’ IIS “LUIGI ANGELONI”; 
VISTO il decreto del DG prot.1963 del 30 dicembre 2022; 
VISTO il CCNI 2022-2025; 
VISTA la nota del MIM prot. 14840 con OGGETTO: Mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per l'a.s. 
2023/24: trasmissione dell'Ordinanza Ministeriale relativa alla mobilità del personale della scuola e dell'Ordinanza 
Ministeriale relativa alla mobilità degli Insegnanti di Religione Cattolica. Contratto Collettivo Nazionale Integrativo 
relativo al personale docente, educativo ed A.T.A. 18 maggio 2022. 
VISTE le Ordinanze Ministeriali del MIM n. 36 e 38 del 01/03/2023;  
VISTO il proprio decreto di pubblicazione della graduatoria provvisoria interna UNICA d’Istituto prot. n. 3402 del 
28/03/2023; 
ESAMINATI i reclami pervenuti; 
EFFETTUATE le modifiche a seguito della decisione su reclami; 
RETTIFICATI, in autotutela, gli errori materiali; 
VISTI gli atti d’ufficio; 
 

DECRETA 
 

La pubblicazione su Albo on line d’Istituto della graduatoria interna UNICA definitiva finalizzata 
all’individuazione dei docenti soprannumerari per la mobilità dell’a.s.2023/24. 
Avverso la graduatoria è esperibile impugnativa innanzi al giudice ordinario in funzione di giudice del 
lavoro ai sensi e per gli effetti dell’art.63 D.lgs. 30 marzo 2001 n.165. 

 

La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Cristina Boè 
 

 

mailto:fris00800x@istruzione.it
mailto:fris00800x@pec.istruzione.it

		2023-04-04T07:38:51+0000
	BOE' CRISTINA


		2023-04-04T12:49:32+0200
	Istituto di Istruzione Superiore "Luigi Angeloni" b278778231e8db176ae8456d974c169891d6ea59




